
 
JL PNEUS LTDA  

CNPJ 16.608.368/0001-77 

EST. BR 472 KM 122 – BOA VISTA DO BURICÁ/RS  

FONE: (55) 3538-1633 

E-MAIL: tchekapneus@gmail.com 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2024 

 
PROPOSTA READEQUADA 

JL PNEUS LTDA 

CNPJ 16.608.368/0001-77 

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  173/0014787     INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1281 

ESTRADA ROD. BR 472 KM 122, Nº 259 – BAIRRO INDUSTRIAL 

BOA VISTA DO BURICÁ/RS – CEP: 98918-000 

E-MAIL: tchekapneus@gmail.com     FONE: (55) 3538-1633 

DADOS BANCÁRIOS:  BANCO DO BRASIL AG 1367-6 C/C: 80.000-7 

Item UND Quant DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 UN 10 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 1000X20 
LISO MISTO 

RANK 
R$ 590,00 R$ 5.900,00 

2 UN 32 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 1000X20 
BORRACHUDO DESENHO LL 

RANK 
R$ 670,00 R$ 21.440,00 

3 UN 92 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 275/80 R 
22.5 BORRACHUDO DESENHO LL 

RANK 
R$ 730,00 R$ 67.160,00 

4 UN 52 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 275/80 R 
22.5 MISTO 

RANK 
R$ 750,00 R$ 39.000,00 

5 UN 32 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 750X16 
BORRACHUDO 

RANK 
R$ 350,00 R$ 11.200,00 

6 UN 24 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 700X16 
BORRACHUDO 

RANK 
R$ 400,00 R$ 9.600,00 

7 UN 6 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
12.5/80-18 DESENHO L2 

RANK 
R$ 999,00 R$ 5.994,00 

8 UN 8 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
19.5/24 L-2 

RANK 
R$ 2.500,00 R$ 20.000,00 

9 UN 30 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
17.5/25 L-2 

RANK 
R$ 1.280,00 R$ 38.400,00 

10 UN 30 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
17.5/25 L3 

RANK 
R$ 2.090,00 R$ 62.700,00 

11 UN 30 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
1400/24 L3 

RANK 
R$ 2.200,00 R$ 66.000,00 

12 UN 30 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
1400/24 L2 

RANK 
R$ 1.747,00 R$ 52.410,00 

mailto:tchekapneus@gmail.com
mailto:tchekapneus@gmail.com


 
JL PNEUS LTDA  

CNPJ 16.608.368/0001-77 

EST. BR 472 KM 122 – BOA VISTA DO BURICÁ/RS  

FONE: (55) 3538-1633 

E-MAIL: tchekapneus@gmail.com 

 

 

Valor total da Proposta: (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) 

 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contado da data de entrega da proposta. 

 

Comprometemo-nos a entregar o objeto no prazo de 10 (dez) dias corridos, conforme estabelecido no Edital. 

O prazo estabelecido se inicia a partir da data de emissão da Ordem de Serviço e compreende o período de 

retirada, execução do serviço e entrega no local estabelecido no edital. 

 

13 UN 8 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
18.4X30 TM 

RANK 
R$ 3.400,00 R$ 27.200,00 

14 UN 8 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
12.4X24 TM 

RANK 
R$ 1.480,00 R$ 11.840,00 

15 UN 28 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE 212/75 R17.5 
BORRACHUDO 

RANK 
R$ 370,00 R$ 10.360,00 

16 UN 20 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
215/75 R17.5 MISTO 

RANK 
R$ 535,00 R$ 10.700,00 

17 UN 6 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
17.5/25 L-3 C/ CARCAÇA D MALHA DE AÇO 

RANK 
R$ 4.300,00 R$ 25.800,00 

18 UN 8 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
17.5/25 L-3 C/ CARCAÇA NO MÍNIMO 16 
LONAS 

RANK 
R$ 4.049,00 R$ 32.392,00 

19 UN 12 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
1400/24 L3 C/ CARCAÇA NO MÍNIMO 16 
LONAS 

RANK 
R$ 3.100,00 R$ 37.200,00 

20 UN 30 
RECAPAGEM PNEU A FRIO MODELO 275/80 R 
22.5 C/ CARCAÇA DESENHO LL 

RANK 
R$ 1.040,00 R$ 31.200,00 

21 UN 20 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
17.5/25 L2 

RANK 
R$ 2.500,00 R$ 50.000,00 

22 UN 10 
RECAPAGEM PNEU A FRIO295/80 R 22.5 
BORRACHUDO 

RANK 
R$ 840,00 R$ 8.400,00 

23 UN 10 
RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R 22.5 
MISTO 

RANK 
R$ 740,00 R$ 7.400,00 

24 UN 4 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
14.9/24 TM  

RANK 
R$ 1.660,00 R$ 6.640,00 

25 UN 4 
RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 
18.4/34 TM 

RANK 
R$ 2.600,00 R$ 10.400,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 669.336,00 

mailto:tchekapneus@gmail.com


 
JL PNEUS LTDA  

CNPJ 16.608.368/0001-77 

EST. BR 472 KM 122 – BOA VISTA DO BURICÁ/RS  

FONE: (55) 3538-1633 

E-MAIL: tchekapneus@gmail.com 

 

Declaramos que o fabricante da marca RANK BORRACHAS é a INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA 

APUCARANA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 11.120.321/0001-46 

 

Declaro que o(S) preço(S) proposto(s) compreende(m) a integralidade dos custos de retirada e entrega, bem 

como dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de 

conduta vigentes. 

 

Dados do Responsável pela assinatura do contrato: 

JAIR DE OLIVEIRA REIZES      Cargo: ADMINISTRADOR 

CPF: 987.114.740-68            RG: 5063588536 SJS/II RS 

Telefone: (55) 99708-7803    E-mail: tchekapneus@gmail.com 

 

 

Boa Vista do Buricá/RS, em 18 de julho de 2024. 

 

 

 

____________________________ 

JL PNEUS LTDA 

CNPJ: 16.608.368/0001-77 

 

mailto:tchekapneus@gmail.com
mailto:tchekapneus@gmail.com

		2024-07-18T11:00:05-0300
	JL PNEUS LTDA:16608368000177




